
UCHWAŁA NR CXIX/1889/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 22 października 2014 r.

w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Krakowa oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 951 i 1445, z 2013 r. poz. 21, 405, 1238, 1446, z 2014 r.
poz. 379 i 768) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W wyniku przeprowadzonych przez Prezydenta Miasta Krakowa analiz zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym gminy stwierdza się, że Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa, uchwalone uchwałą Nr XII/87/03 z dnia 16 kwietnia 
2003 r., zmienione uchwałą Nr XCIII/1256/10 z dnia 3 marca 2010 r. oraz uchwałą Nr CXII/1700/14 
z dnia 7 lipca 2014 r., pozostaje aktualne.

2. W wyniku przeprowadzonych przez Prezydenta Miasta Krakowa analiz zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy stwierdza się, że następujące miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, 
obowiązujące na obszarze Miasta Krakowa, zachowują aktualność:

1) Uchwała Nr  CXIII/1157/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon zbiornika Bagry w Płaszowie” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 632, poz. 3894 z dnia 
14 października 2006 r.;

2) Uchwała Nr  XXI/268/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Barycz” w Krakowie - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 827, poz. 5404 z dnia 28 listopada 
2007 r.;

3) Uchwała Nr  LVIII/777/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Białe Morza” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 23 października 2012 r. poz. 5214;

4) Uchwała Nr  LXX/1007/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce – Osiedle” ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2013 r. poz. 2746;

5) Uchwała Nr  LXXII/1048/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce – Park Rzeczny Dłubni” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
poz. 3252;

6) Uchwała Nr  CXII/1699/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Błonia Krakowskie” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 17 lipca 2014 r. poz. 4035;

7) Uchwała Nr  CI/1020/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bonarka” - ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 158, poz. 1077 z dnia 29 marca 2006 r.;

8) Uchwała Nr  LXXXI/1238/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Borek Fałęcki – Północ” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2013 r. 
poz. 5647;

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 1



9) Uchwała Nr  XXIV/292/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2007 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Browar Lubicz” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 827, poz. 5405 z dnia 
28 listopada 2007 r.;

10) Uchwała Nr  LXXXI/1240/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bulwary Wisły” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 27 września 2013 r. 
poz. 5685;

11) Uchwała Nr  XCII/1362/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej Huty” w Krakowie - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 r. 
poz. 7596;

12) Uchwała Nr  V/55/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cmentarz Prądnik Czerwony, część 
od strony północnej przy ulicy Powstańców” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego Nr 168, poz. 1217 z dnia 13 marca 2007 r.;

13) Uchwała Nr  XXXV/453/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cmentarz Grębałów” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 174, poz. 1009 z dnia 12 marca 2008 r.;

14) Uchwała Nr  LX/777/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cracovia” - ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 7, poz. 42 z dnia 15 stycznia 2009 r.;

15) Uchwała Nr  LXXX/1219/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny – Łęg” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 12 września 2013 r. 
poz. 5502;

16) Uchwała Nr  LXXVII/1132/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny - Pas Startowy” 
- ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 9 lipca 2013 r. poz. 4404;

17) Uchwała Nr   XXX/362/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dębniki” - ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 551, poz. 5820 z dnia 28 listopada 2011 r.;

18) Uchwała Nr  LXXXIII/817/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „III Kampus UJ – 
Wschód” z późniejszymi zmianami - tekst jednolity planu ogłoszony w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z dnia 22 listopada 2013 r. poz. 6864;

19) Uchwała Nr LXXXIII/816/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „III Kampus UJ – 
Zachód” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 475, poz. 
3524 z dnia 29 sierpnia 2005 r.;

20) Uchwała Nr  LXX/1008/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kantorowicka – Niebyła” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 8 kwietnia 2013 r. poz. 2745;

21) Uchwała Nr CXV/1551/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kliny – Gadomskiego II” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 603, poz. 4785 z dnia 23 listopada 
2010 r.;

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 2



22) Uchwała Nr   XCV/1271/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kościelniki” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego NR 125, poz. 786 z dnia 31 marca 2010 r. ;

23) Uchwała Nr   LIV/729/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Krasickiego – Orawska” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 25 września 2012 r. poz. 4669;

24) Uchwała Nr  XI/153/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania obszaru „Krzemionki” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego Nr 392, poz. 2564, z dnia 30 maja 2007 r.;

25) Uchwała Nr  CIII/1385/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Las Wolski” - ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 352, poz. 2426 z dnia 9 lipca 2010 r.;

26) Uchwała Nr LXXVI/1104/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Liban” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 25 czerwca 2013 r. poz. 4170;

27) Uchwała Nr CVIII/1458/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Linia tramwajowa od pętli 
Krowodrza Górka do Górki Narodowej Zachód” - ogłoszona  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego Nr 489, poz. 3692 z dnia 22 września 2010 r.;

28) Uchwała Nr  LXXIX/1183/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Lubomirskiego – Beliny 
Prażmowskiego” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 18 lipca 
2013 r. poz. 4582;

29) Uchwała Nr  LVIII/775/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – 
Filtrowa” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 24 października 
2012 r. poz. 5248;

30) Uchwała Nr  LIX/814/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – 
Grottgera” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2012 r. poz. 5621;

31) Uchwała Nr  LIX/815/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – 
Zarzecze” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2012 r. poz. 5495;

32) Uchwała Nr  LVIII/776/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Młynówka Królewska – 
Zygmunta Starego” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 
23 października 2012 r. poz. 5212;

33) Uchwała Nr  LXIV/929/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mogilska – Chałupnika” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 22 stycznia 2013 r. poz. 863;

34) Uchwała Nr  CIII/1040/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Opatkowice – Wschód” w Krakowie - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 407, poz. 2562 z dnia 14 lipca 
2006 r.;

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 3



35) Uchwała Nr  LXII/888/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Oficerskie” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 14 grudnia 2012 r. poz. 7281;

36) Uchwała Nr   LXXXVII/1132/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Osiedle Przegorzały” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 772, poz. 6024 z dnia 
11 grudnia 2009 r.;

37) Uchwała Nr  CVIII/1090/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Otoczenie Lasu Wolskiego” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 406, poz. 2561 z dnia 14 lipca 
2006 r.;

38) Uchwała Nr   LVII/733/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Aleksandry” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 741, poz. 5231 z dnia 28 listopada 
2008 r.;

39) Uchwała Nr   LVIII/778/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2012 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Zakrzówek” - 
ogłoszona Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 23 października 2012 r. 
poz. 5215;

40) Uchwała Nr   LXVIII/978/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Piastowska” - ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 11 marca 2013 r. poz. 1976;

41) Uchwała Nr   XXXIII/412/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Płaszowska – Krzywda” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 597, poz. 7027 z dnia 20 grudnia 2011 r.;

42) Uchwała Nr   LXXXI/1239/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Polana Żywiecka” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2013 r. 
poz. 5648;

43) Uchwała Nr   LXVI/845/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Poszerzenie Cmentarza Prądnik 
Czerwony” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 184, poz. 
1296 z dnia 10 kwietnia 2009 r.;

44) Uchwała Nr   LXXXIII/1262/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 września 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prądnik Czerwony – 
Północ” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 4 października 
2013 r. poz. 5833;

45) Uchwała Nr   C/1532/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Prądnik  Czerwony – Zachód” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 15 kwietnia 2014 r., 
poz. 2257;

46) Uchwała Nr   XVI/177/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Przegorzały – Dolina Wisły” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 324, poz. 2682 z dnia 
27 czerwca 2011 r.;

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 4



47) Uchwała Nr   XXI/244/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Fortu Skała II” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 392, poz. 3477 z dnia 12 sierpnia 2011 r.;

48) Uchwała Nr   LXXXIV/846/05 Rada Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Fortu Skała” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 476, poz. 3529 z dnia 29 sierpnia 2005 r.;

49) Uchwała Nr   CXV/1553/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Rejon przebiegu ulicy 8 Pułku Ułanów” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 616, poz. 4931 z dnia 
26 listopada 2010 r.;

50) Uchwała Nr   VII/83/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulicy Pachońskiego” 
z późniejszymi zmianami - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
Nr 301, poz. 2039 z dnia 24 kwietnia 2007 r., zmieniona uchwałą ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z dnia 20 lipca 2012 r. poz. 3577;

51) Uchwała Nr   CXII/1698/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2014 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon Św. Jacka – Twardowskiego” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 21 lipca 2014 r. poz. 4096;

52) Uchwała Nr  LXXI/1031/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 kwietnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Siewna – Kuźnicy Kołłątajowskiej” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 17 kwietnia 2013 r. 
poz. 3009;

53) Uchwała Nr   XXVI/326/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Skotnicka - 
Działowskiego” w Krakowie - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
Nr 963, poz. 6711 z dnia 16 grudnia 2007 r.;

54) Uchwała Nr   XII/131/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare  Miasto” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 255, poz. 2059 z dnia 17 maja 2011 r.;

55) Uchwała Nr  XCVII/1452/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze - Czyżówka" - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 26 lutego 2014 r. 
poz. 1211;

56) Uchwała Nr   LXXXVIII/1306/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – 
Kalwaryjska” - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 21 listopada 
2013 r. poz. 6826;

57) Uchwała Nr  XC/1323/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – Limanowskiego” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 29 listopada 2013 r. 
poz. 7001;

58) Uchwała Nr  XCII/1363/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Stare Podgórze – Mateczny” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 16 grudnia 2013 r. 
poz. 7586;

59) Uchwała Nr   LXXIX/1182/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Swoszowice – Wschód” 

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 5



z późniejszymi zmianami, ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 
23 lipca 2013 r. poz. 4652, zmieniona uchwałą ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego Nr 389, poz. 3428 z dnia 9 sierpnia 2011 r.;

60) Uchwała Nr  CXVIII/1250/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 października 2006 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Trasy Nowopłaszowskiej - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 847, poz. 5126 z dnia 
29 listopada 2006 r.;

61) Uchwała Nr   LX/776/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „TS Wisła” z późniejszymi zmianami - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 8, poz. 43 z dnia 15 stycznia 
2009 r., zmieniona uchwałą ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
Nr 461, poz. 4424 z dnia 29 września 2011 r.;

62) Uchwała Nr   LXXVIII/995/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniec -  Węzeł Sidzina” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 432, poz. 3152 z dnia 23 lipca 2009 r.;

63) Uchwała Nr  CXV/1554/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Tyniec – Wschód” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 605, poz. 4788 z dnia 25 listopada 
2010 r.;

64) Uchwała Nr   LXXVII/1131/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wielicka – Wschód” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 9 lipca 2013 r. poz. 4391;

65) Uchwała Nr   LXXVII/1128/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wileńska” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 9 lipca 2013 r. poz. 4403;

66) Uchwała Nr   XLV/586/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska – Modrzewiowa” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. 
poz. 2861;

67) Uchwała Nr  XLV/587/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wola Justowska - Sarnie Uroczysko” 
- ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 21 czerwca 2012 r. 
poz. 2862;

68) Uchwała Nr   LXXXVII/1133/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 2009 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wróżenice” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 771, poz. 6013 z dnia 11 grudnia 2009 r.;

69) Uchwała Nr   XXI/234/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wzgórze Św. Bronisławy II” - 
ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 384, poz. 3387 z dnia 
4 sierpnia 2011 r.;

70) Uchwała Nr   CXIII/1156/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zabłocie” - ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 559, poz. 3534 z dnia 19 września 2006 r.;

71) Uchwała Nr   LXXII/921/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zbydniowice” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 344, poz. 2492 z dnia 15 czerwca 2009 r.;

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 6



72) Uchwała Nr   LXIV/820/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Zesławice” w Krakowie - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 82, poz. 557 z dnia 20 lutego 2009 r.;

73) Uchwała Nr  LII/688/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 lipca 2012 r. w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Żabiniec –Południe” - ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z dnia 24 lipca 2012 r. poz. 3652.

§ 2. Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, obowiązujące na obszarze Miasta Krakowa, 
niewymienione w § 1 ust. 2, wskazuje się do objęcia działaniami, o których mowa w art. 27 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W związku z tym, Rada Miasta Krakowa będzie 
przystępowała do sporządzenia nowych planów zagospodarowania przestrzennego albo zmian planów 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów innych, niż obszary objęte planami wskazanymi 
w § 1 ust. 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 084C09C9-1177-4CEA-A9F0-F80458CD7EDC. Podpisany Strona 7




